
Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas" 164742773

Duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre

PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. ADV-285

(ataskaitinis laikotarpis)

A. A 833507                  884881                  
1. 1 -                               -                                

 1.1.

 1.2.

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.

2. 2 833507                         884881                         

 2.1.

 2.2. 2.1 2856                             3636                             
 2.3.

 2.4. 2.2 115260                         102289                         
 2.5. 2.3 9328                             11905                           
 2.6. -                                
  2.6.1.

  2.6.2.

 2.7. 2.4 706063                         767051                         

3. -                               -                                

 3.1.

 3.2.

 3.3.

 3.4.

 3.5.

 3.6.

 3.7.

 3.8.

 3.9.

4. -                               -                                

 4.1.

 4.2.

 4.3.

B. B 81917                   56061                    
1. 1 7096                             10794                           

 1.1. 1.1 5812                             8772                             
 1.2.

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.
 1.7. 1.2 1284                             2022                             

2. 2 9912                             12521                           

 2.1.

 2.2.

 2.3.

 2.4. 2 9912                             12521                           

3. -                               -                                

 3.1.

 3.2.

Įmonių grupės įmonių akcijos

Kitos investicijos 

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

Pirkėjų skolos 

Įmonių grupės įmonių skolos 

Asocijuotųjų įmonių skolos

Kitos gautinos sumos 

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 

Produkcija

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

Biologinis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti
Sumokėti avansai 

Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Biologinis turtas

Kitas turtas

TRUMPALAIKIS TURTAS
ATSARGOS
Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 

Ilgalaikės investicijos

Po vienų metų gautinos sumos 

Kitas finansinis turtas

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Pastatai, statiniai (patikėjimo teisė)

FINANSINIS TURTAS

Įmonių grupės įmonių akcijos

Paskolos įmonių grupės įmonėms

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 

Asocijuotųjų įmonių akcijos

Mašinos ir įranga

Transporto priemonės

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

Investicinis turtas

Žemė

Pastatai 

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

Kitas nematerialusis turtas

Sumokėti avansai

MATERIALUSIS TURTAS

Žemė

Pastatai ir statiniai

TURTAS

ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS
Plėtros darbai

Prestižas

Programinė įranga

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta 

Eil. Nr. Straipsniai
Pastabos 

Nr.
 Ataskaitinis laikotarpis 

 Praėjęs ataskaitinis 

laikotarpis 

Balanso forma

Gedimino g. 96; LT-40128 Kupiškis

2021 M. GRUODŽIO 31 D. BALANSAS

2022 m. sausio 31 d. Nr. 1

2021.01.01 – 2021.12.31 EUR



4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 3 64909                           32746                           

C.

915424                  940942                  

D. D 151184                  136779                  
1. 1 215057                         215057                         

 1.1. 215057                         215057                         

 1.2.

 1.3.

2.

3.

4. -                               -                                

 4.1.

 4.2.

 4.3.

5. 2 (63873)                         (78278)                          

 5.1. 2.1 14405                           (17469)                          

 5.2. (78278)                         (60809)                          

E. E 706063                  767070                  

F. -                        -                         
1.

2.

3.

G. G 58177                   37093                    
1.

1 -                               -                                

 1.1.

 1.2.

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.

 1.7.

 1.8.

2.

2 58177                           37093                           

 2.1. 2.1 7500                             7500                             

 2.2.

 2.3.

 2.4. 2.2 7432                             16544                           

 2.5.

 2.6.

 2.7.

 2.8.

 2.9. 2.3 5241                             4448                             

 2.10. 2.4 38004                           8601                             

H.

915424                  940942                  

Direktorius __________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

 

Vyr. buhalterė __________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) (parašas)

arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito

 asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Loreta Masilionienė

(vardas ir pavardė)

Pelno mokesčio įsipareigojimai

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 

LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Virgilijus Braknys

Skolos kredito įstaigoms

Gauti avansai

Skolos tiekėjams

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Skoliniai įsipareigojimai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI
PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI

Skoliniai įsipareigojimai

Skolos kredito įstaigoms

Gauti avansai

Skolos tiekėjams

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

ATIDĖJINIAI
Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

Mokesčių atidėjiniai

Kiti atidėjiniai

REZERVAI

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas

Savoms akcijoms įsigyti

Kiti rezervai

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

KAPITALAS

Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)

Savos akcijos, pajai (–)

AKCIJŲ PRIEDAI

PERKAINOJIMO REZERVAS

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 

SUKAUPTOS PAJAMOS

TURTO IŠ VISO

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

NUOSAVAS KAPITALAS



Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai) – finansinių metų pabaigoje -63873

Direktorius Virgilijus Braknys

Vyr. buhalterė Loreta Masilionienė

–   dividendai

–   kiti

–   į įstatymo numatytus rezervus

–   į kitus rezervus

Pervedimai iš rezervų

Paskirstytinas pelnas (nuostolis)

Pelno paskirstymas:

Grynasis ataskaitinio laikotarpio rezultatas - pelnas (nuostoliai) 14405

Akcininkų įnašai nuostoliams padengti

Nuostolių nurašymas, mažinant įstatinį kapitalą

2021 m. gruodžio 31 d. Pelno (nuostolio) paskirstymo ataskaita 
2022 m. sausio 31 d. Nr. 1

2021

Straipsniai
Suma                                               

Eur

Nepaskirstytasis rezultatas – pelnas (nuostoliai) ataskaitinio laikotarpio pradžioje -78278

Uždaroji akcinė bendrovė Kupiškio autobusų parkas

164742773 Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 96

Duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre

PATVIRTINTA
Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktoriaus

2022 m. balandžio 20 d. 

įsakymu Nr. ADV-285



Nuosavo kapitalo pokyčių ataskaitos forma

PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. ADV-285

2021.01.01 – 2021.13.31 EUR

(ataskaitinis laikotarpis)

Ilgalaikio 

materialio-

jo turto

Finansinio 

turto

Privaloma- 

sis arba 

atsargos 

(rezer-

vinis) kapi-

talas

Savoms 

akcijoms 

įsigyti

1. Likutis užpraėjusio ataskaitinio 

(metinio) laikotarpio pabaigoje
       188414        (60809)             127605 

2. Apskaitos politikos pakeitimo rezultatas                        - 

3. Esminių klaidų taisymo rezultatas                        - 

4. Perskaičiuotas likutis užpraėjusio 

ataskaitinio (metinio) laikotarpio 

pabaigoje

       188414                 -                 -                 -                 -                 -                 -               -        (60809)             127605 

5. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas)
                       - 

Iš viso

( ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Apmokėtas 

įstatinis arba 

pagrindinis 

kapitalas

Akcijų 

priedai

Savos 

akcijos (–)

Perkainojimo rezervas Įstatymo numatyti 

rezervai

Kiti 

rezervai

Nepaskirsty-

tasis pelnas 

(nuostoliai)

  Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas" 164742773

Gedimino g. 96; LT-40128 Kupiškis

Duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre

2021 M. GRUODŽIO 31 D.  NUOSAVO KAPITALO POKYČIŲ ATASKAITA

2022 m. sausio 31 d.  Nr. 1



Ilgalaikio 

materialio-

jo turto

Finansinio 

turto

Privaloma- 

sis arba 

atsargos 

(rezer-

vinis) kapi-

talas

Savoms 

akcijoms 

įsigyti

Iš visoApmokėtas 

įstatinis arba 

pagrindinis 

kapitalas

Akcijų 

priedai

Savos 

akcijos (–)

Perkainojimo rezervas Įstatymo numatyti 

rezervai

Kiti 

rezervai

Nepaskirsty-

tasis pelnas 

(nuostoliai)

6. Veiksmingos apsidraudimo priemonės 

vertės padidėjimas (sumažėjimas)
                       - 

7. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)                        - 

8. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 

nepripažintas pelnas (nuostoliai)
                       - 

9. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas 

(nuostoliai)
       (17469)              (17469)

10. Dividendai                        - 

11. Kitos išmokos                        - 

12. Sudaryti rezervai                        - 

13. Panaudoti rezervai                        - 

14. Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) 

arba pajininkų įnašai (pajų grąžinimas)
                       - 

15. Kitas įstatinio arba pagrindinio kapitalo 

padidėjimas (sumažėjimas)
         26643               26643 

16. Įnašai nuostoliams padengti                        - 

17. Likutis praėjusio ataskaitinio 

(metinio) laikotarpio pabaigoje 
       215057                 -                 -                 -                 -                 -                 -               -        (78278)             136779 

18. Ilgalaikio materialiojo turto vertės 

padidėjimas (sumažėjimas)
                       - 

19. Veiksmingos apsidraudimo priemonės 

vertės padidėjimas (sumažėjimas)
                       - 

20. Savų akcijų įsigijimas (pardavimas)                        - 

21. Pelno (nuostolių) ataskaitoje 

nepripažintas pelnas (nuostoliai)
                       - 



Ilgalaikio 

materialio-

jo turto

Finansinio 

turto

Privaloma- 

sis arba 

atsargos 

(rezer-

vinis) kapi-

talas

Savoms 

akcijoms 

įsigyti

Iš visoApmokėtas 

įstatinis arba 

pagrindinis 

kapitalas

Akcijų 

priedai

Savos 

akcijos (–)

Perkainojimo rezervas Įstatymo numatyti 

rezervai

Kiti 

rezervai

Nepaskirsty-

tasis pelnas 

(nuostoliai)

22. Ataskaitinio laikotarpio grynasis pelnas 

(nuostoliai)
         14405               14405 

23. Dividendai                        - 

24. Kitos išmokos                        - 

25. Sudaryti rezervai                        - 

26. Panaudoti rezervai                        - 

27. Įstatinio kapitalo didinimas (mažinimas) 

arba pajininkų įnašai (pajų grąžinimas)
                       - 

28. Kitas įstatinio arba pagrindinio kapitalo 

padidėjimas (sumažėjimas)
                       - 

29. Įnašai nuostoliams padengti                        - 

30. Likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje
       215057                 -                 -                 -                 -                 -                 -               -        (63873)             151184 

Direktorius

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas)

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio 

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)     (vardas ir pavardė)   

Virgilijus Braknys

(parašas)      (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Loreta Masilionienė



                                   Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas" 164742773

PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2022 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. ADV-285

2021.01.01 – 2021.12.31 EUR

(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. 

Nr.

Straipsniai Pastabo

s Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

1. Pardavimo pajamos 1 391316           268659           

2. Pardavimo savikaina 2 304087           219665           

3. Biologinio turto tikrosios vertės pokytis 

4. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 87229             48994             

5. Pardavimo sąnaudos

6. Bendrosios ir administracinės sąnaudos 3 74460             66381             

7. Kitos veiklos rezultatai 4 2107               483                 

8. Investicijų į patronuojančiosios, patronuojamųjų ir 

asocijuotųjų įmonių akcijas pajamos

9. Kitų ilgalaikių investicijų ir paskolų pajamos

10. Kitos palūkanų ir panašios pajamos

11. Finansinio turto ir trumpalaikių investicijų vertės sumažėjimas

12. Palūkanų ir kitos panašios sąnaudos 5 471                 565                 

13. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ 6 14405             (17469)            

14. Pelno mokestis

15. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 14405             (17469)            

Pastaba. Biologinio turto tikrosios vertės pokyčio eilutėje tikrosios vertės sumažėjimas rodomas skliaustuose arba su minuso 

ženklu. Sąnaudos, t. y. grynąjį pelną mažinanti suma, įrašomos skliaustuose arba su minuso ženklu.

Direktorius _______________ Virgilijus Braknys

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė _______________ Loreta Masilionienė

(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas) (vardas ir pavardė)

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

2022 m. sausio 31 d. Nr. 1

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)

Pelno (nuostolių) ataskaitos forma

               Gedimino g. 96; LT-40128 Kupiškis
Duomenys kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre

2021 M. GRUODŽIO 31 D. PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA


